[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Пряжинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 марта  2019 г                                                                                                №  8
пгт Пряжа

Об   утверждении   Устава    муниципального
бюджетного  учреждения «Пряжинский  Центр
досуга   и    творчества»    в  новой   редакции
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением Администрации Пряжинского городского поселения от 14 марта 2019 года № 7 «Об изменении типа муниципального учреждения культуры»,
Администрация  Пряжинского городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Пряжинский Центр досуга и творчества» в новой редакции (прилагается).
      2. Возложить обязанности по государственной регистрации Устава на директора муниципального казенного учреждения «Пряжинский Центр досуга и творчества» Хлямову Анастасию Сергеевну.
Глава Пряжинского

городского поселения                                                                         В.Л. Гарнин
Разослать: дело-1, бухгалтерия-1, МБУ «ПЦДиТ»-1